Universita Catania Prot. n. 0355265 del 07/11/2024 - [UOR: DOTT - Classif. I11/6]

‘ Regione
”\ Siciliana

=

ﬁ%ﬁﬂong Cofinanziato f Y
dall'Unione europea u

S
samothrace,
5"y [ ]

IL RETTORE

- Vista la legge 240/2010;
- Visto il D.M. n. 226 del 14 dicembre 2021 Regolamento recante modalita di accreditamento delle sedi e dei

corsi di dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati;
- Visto il vigente Regolamento dell’Universita di Catania per gli Studi di Dottorato di ricerca;
- Visto il bando regionale PR FSE+2021-2027, Avviso 15/2024;

- Visto il DDG n. 1568 del 01.10.2024, pubblicato il 02.10.2024, e relativi Allegato A e Allegato B, recanti I’
approvazione della graduatoria definitiva e I'impegno di spesa per il finanziamento di borse regionali di
dottorato di ricerca in Sicilia - PR FSE+2021/27, finanziamento e impegno delle somme per le proposte
presentate a valere sull’Avviso pubblico n.15/2024, CUP G61124000240006, per un totale di n. 55 borse di

Dottorato di Ricerca;

- Visto il Bando di concorso pubblico per 'ammissione ai corsi di dottorato di ricerca — XL ciclo dell’Universita
degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 4144 del 07/10/2024 e ss.mm.ii.

- Visto il decreto del Ministro dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca n. 800 del 19 settembre 2019,
assunto al protocollo di Ateneo n. 13798 in pari data, con il quale il prof. Francesco Priolo & stato nominato
Rettore dell'Universita degli Studi di Catania per sei anni a decorrere dalla data dello stesso;

- Vista la designazione del 05/11/2024 effettuata dal collegio dei docenti del dottorato di ricerca in
INFORMATICA XL ciclo in merito alla composizione della commissione di esame per 'ammissione al

dottorato di ricerca;

- Tutto cid premesso;
DECRETA:

E nominata la Commissione esaminatrice per gli esami di ammissione al dottorato di ricerca in INFORMATICA

XL Ciclo:

1° MEMBRO EFFETTIVO Prof. DARIO CATALANO PO - INF/01

2° MEMBRO EFFETTIVO Prof. MARIO PAVONE PA — INF/01

3° MEMBRO EFFETTIVO Prof. ANTONINO FURNARI RTD-B - INF/01
1° MEMBRO SUPPLENTE Prof. SEBASTIANO BATTIATO PO - INF/01

2° MEMBRO SUPPLENTE Prof. SALVATORE INGRASSIA PO - INF/01
Catania, li

Il Rettore

(Prof. Francesco Priolo)

FRANCESCA MARIA
PATRIZIA LONGO
UNIVERSITA' DEGLI
STUDI DI CATANIA
PRORETTORE VICARIO
07.11.2024 10:44:55
GMT+02:00




		2024-11-07T09:44:55+0100
	FRANCESCA MARIA PATRIZIA LONGO




